
 

Российская Федерация 

Орловская область  

Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных депутатов 

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                Тел.2-35-17 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

09.11.2017 года                                             №  39 

 

 
 О передаче полномочий контрольно – счетного 

 органа Вышнее Ольшанского сельского Совета 

народных депутатов Контрольно – ревизионной комиссии  

 Должанского района  по осуществлению внешнего  

муниципального финансового контроля  

 
      В соответствии с Конституцией Российской  Федерации, ст. 264.4 Бюджетного  

кодекса  Российской  Федерации, Федерального  закона от 08.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  

Федерации», Федеральным  законом  от 7 февраля 2011 года № 6 ФЗ «Об общих  

принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов  субъектов  

Российской  Федерации и  муниципальных образований» в целях обеспечения 

надлежащего муниципального  финансового  контроля  сельский  Совет  
народных  депутатов  РЕШИЛ: 

1. Передать  полномочия  контрольно – счетного органа Вышнее Ольшанского 

сельского Совета  народных  депутатов  по  осуществлению внешнего  

муниципального  финансового  контроля  контрольно – ревизионной комиссии  

 Должанского района   

2. Заключить с Должанским районным  Советом  народных  депутатов 

Соглашение о передаче контрольно – ревизионной  комиссии  Должанского  

района полномочии  контрольно -  счетного  органа  Вышнее Ольшанского  

сельского  Совета  по  осуществлению внешнего муниципального финансового  

контроля. 

3. Обнародовать  настоящее  решение в  установленном  порядке 

 

 

 

Глава сельского  поселения -                                                          Ю.А.Долгих 
 


